
~OMÂNUi 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: organizarea şi aplicarea procedurii simplificate în vederea atribuirii contractului 
de furnizare având ca obiect "Autoturisme" 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleonnan, 
Având în vedere: 
- referatul nr.755 din 15.01.2020 întocmit de Direcţia Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice; 
- prevederile art.7 alin. (2), art. 68 alin. (1) lit. i), art.113 şi art. 154 si art.155 din 

Legea nr. 98/2016 coroborate cu cele ale art.2 alin.(3) lit.c), alin.(4) si alin. (5), art. 21 alin. 
(1) si (3), art.l O 1 alin. (3 ) şi art.126 din Nonnele metodologice de aplicare a prevederilor 
referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 
98/2016 privind achiziţiile publice aprobate prin Hotărâre a Guvernului nr.395/ 2016, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.31 alin.( 1) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleonnan, aprobat prin Hotararea Consiliului Judeţean Teleonnan 
nr.142 din 30.09.2019; 

- prevederile art.191 alin.(1) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(l) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr.57/20 19 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.l. Se constituie colectivul de specialişti pentru elaborarea documentaţiei de 
atribuire şi a strategiei de contractare necesare aplicării procedurii simplificate în vederea 
atribuirii contractului de furnizare având ca obiect "Autoturisme", în unnătoarea 
componenţă: 

- Bogdan Andrei Potbăniceanu - şef serviciu - Serviciul Achiziţii Publice şi 

Contracte; 
- Gabriela Claudia Rădulescu - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii 

Publice şi Contracte; 
- Florin Burcea - consilier - Biroul Buget, Finanţe şi Baze de Date; 
Art.2. Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire este Aurelia 

Magdalena Popescu - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii Publice şi Contracte. 

F-5.5-02,ed. l , rev.O 



Art.3. Se constituie comisia de evaluare în următoarea componenţă: 
- Aurelia Magdalena Popescu - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii 

Publice şi Contracte - preşedinte şi membru cu drept de vot; 
- Rozalia Daniela Miloş - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii Publice şi 

Contracte - membru; 
- Alexandru Luca - inspector de specialitate - Compartiment Gestiune şi 

Administrativ - Direcţia Economică - membru; 
- Vasile Iulian - consilier - Compartimentul Intern de Prevenire şi Protecţia Muncii 

şi Protecţia Mediului - membru; 
- Virginia Oancea - consilier juridic - Serviciul Juridic şi Contencios - membru; 
Art.4. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.3 

următorii: 

- Lucreţia Ţoneff - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii Publice şi 

Contracte; 
- Isaura Giuliana Vasile - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii Publice şi 

Contracte; 
- Livia Andreea Drăghici - consilier juridic - Serviciul Juridic şi Contencios; 
- Elena Pena - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii Publice şi Contracte; 
Art.S. Se împutemiceşte Aurelia Magdalena Popescu - preşedinte al comisiei de 

evaluare pentru a semna solicitări de clarificări, şi după caz, completări ale documentelor 
prezentate de ofertanţi în cadrul ofertelor, necesare în vederea evaluării ofertelor. 

Art.6. Proiectul de contract din cadrul documentaţiei de atribuire va fi avizat de 
către persoanele cu funcţie de decizie din cadrul conducerii Consiliului Judeţean 

Teleorman înainte de publicarea în SEAP. 
Art.7. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 482 din 

09.07.2020 îşi încetează aplicabilitatea. 
Art.S. Secretarul general al judeţului, prin Compartimentul Monitorizare Proceduri 

Administrative şi Relaţia cu Consilierii Judeţeni, va comunica prezentul act administrativ 
Instituţiei Prefectului - Judeţul Teleorman, Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii Publice 
şi persoanelor interesate, în termenul prevăzut de lege. 

~~'Ll': il IOI1t'sclI 

Alexandria /c. 
Nr . . d . .!'. ...... dinltJ. .~tW,@.ţ: ... 2021 

F-5.5-02.edJ. rev.O 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar General Judeţului, 

Silv"a pre~ 

Chelu Lori
Rectangle


